
ZARZĄDZENIE NR 154/GKM/25 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Chełmża. 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz §8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1 Powołuję komisję przetargową do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Chełmża, w następującym składzie: 

1) Beata Siwek 

2) Beata Weber 

3) Magdalena Belska 

4) Eliza Zielniewska 

5) Anna Makowska 

6) Krzysztof Kubera 

7) Wiktoria Radusiewicz 

    2. Na Przewodniczącego Komisji wyznaczam Panią Beatę Siwek, a w przypadku jej 

nieobecności celem zapewnienia ciągłości działania Komisji, pracom Komisji przewodniczyć 

będzie Pani Beata Weber lub Pani Magdalena Belska. 

    3. W przypadku nieobecności Pani Elizy Zielniewskiej, członka Komisji zastępującego 

deleguje Skarbnik Miasta.  

    4. Komisja działa w składzie przynajmniej 3 – osobowym pod przewodnictwem jednej z 

osób wymienionych w ust. 2. 

§ 2. Komisja przeprowadza przetargi i rokowania na zasadach i zgodnie z procedurami 

określonymi w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. 

§ 3.Traci moc Zarządzenie Nr 107/GKM/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 21 lipca                    

2023 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Chełmża. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Miejskiej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmży 

/-/ Paweł Polikowski 


